

Årsredovisning för
Linusson Grisslehamn AB

556243-9819

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Linusson
Styrelseledamot

2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linusson Grisslehamn AB, 556243-9819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun bedriver dels handel med dagligvaror och dels handel med böcker

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Murgröna Holding har köpt alla aktier i Ica Gruppen. Linusson Grisslehamn AB har sålt 18 500 st aktier för 9 879 000 kr den 20220113.

Omsättning har ökat med 45% jämfört för föregående år. Detta beror till största del att Eckerö Linjen kör fulla turer igen och försäljningen till båten har därför ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 231 811	6 384 525	5 363 496	8 773 682
Resultat efter finansiella poster	7 914 637	370 326	210 625	-1 735 637
Soliditet %	57	45	43	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 335 326	216 678
Balanseras i ny räkning			216 678	-216 678
Årets resultat				3 629 365
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 552 004	3 629 365

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 552 004
Årets resultat	3 629 365
Summa	7 181 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	7 181 369
Summa	7 181 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 231 811	6 384 525
Övriga rörelseintäkter		41 936	56 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 273 747	6 440 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 786 055	-3 803 113
Övriga externa kostnader		-1 906 116	-1 342 929
Personalkostnader	2	-1 618 426	-720 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 420	-337 714
Summa rörelsekostnader		-9 591 017	-6 204 380
Rörelseresultat		-317 270	236 369
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 362 700	242 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-31 112	-13 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 686	-94 615
Summa finansiella poster		8 231 907	133 957
Resultat efter finansiella poster		7 914 637	370 326
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 535 000	0
Förändring av överavskrivningar		201 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 334 000	-90 000
Resultat före skatt		4 580 637	280 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-951 272	-63 648
Årets resultat		3 629 365	216 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 302 475	2 198 909
Inventarier, verktyg och installationer	4	467 844	1 151 788
Summa materiella anläggningstillgångar		3 770 319	3 350 697
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	1 518 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	1 618 300
Summa anläggningstillgångar		3 870 319	4 968 997
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 305 837	1 276 055
Summa varulager m.m.		1 305 837	1 276 055
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 631	179 126
Fordringar hos koncernföretag		0	682 627
Övriga fordringar		75 005	28 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 208	50 068
Summa kortfristiga fordringar		536 844	940 805
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		48 720	79 832
Summa kortfristiga placeringar		48 720	79 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 356 712	1 516 266
Summa kassa och bank		9 356 712	1 516 266
Summa omsättningstillgångar		11 248 113	3 812 958
SUMMA TILLGÅNGAR		15 118 432	8 781 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 552 004	3 335 326
Årets resultat		3 629 365	216 678
Summa fritt eget kapital		7 181 369	3 552 004
Summa eget kapital		7 301 369	3 672 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 535 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		107 000	308 000
Summa obeskattade reserver		1 642 000	308 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut	10	3 363 142	3 657 802
Övriga skulder		1 600	0
Summa långfristiga skulder		3 364 742	3 657 802
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		294 660	294 660
Leverantörsskulder		590 549	422 331
Skulder till koncernföretag		487 649	0
Skatteskulder		1 074 222	138 488
Övriga skulder		180 031	143 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 210	145 602
Summa kortfristiga skulder		2 810 321	1 144 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 118 432	8 781 955

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 389 340	6 389 340
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	1 291 206	
Utgående anskaffningsvärden	7 680 546	6 389 340
Ingående avskrivningar	-4 190 431	-4 004 940
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-187 640	-185 491
Utgående avskrivningar	-4 378 071	-4 190 431
Redovisat värde	3 302 475	2 198 909

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 671 927	1 636 929
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 998
Omklassificeringar m.m.	-598 098	
Utgående anskaffningsvärden	1 073 829	1 671 927
Ingående avskrivningar	-520 139	-367 916
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	6 934	
Årets avskrivningar	-92 780	-152 223
Utgående avskrivningar	-605 985	-520 139
Redovisat värde	467 844	1 151 788

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Grisslehamns Livs AB	559124-3315	Norrtälje kommun

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 987	283 987
Utgående anskaffningsvärden	283 987	283 987
Ingående nedskrivningar	-204 155	-190 627
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-31 112	-13 528
Utgående nedskrivningar	-235 267	-204 155
Redovisat värde	48 720	79 832

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 518 300	1 518 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 518 300	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 518 300
Redovisat värde	0	1 518 300

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående nedskrivningar	-1 500 000	-1 500 000
Utgående nedskrivningar	-1 500 000	-1 500 000
Redovisat värde	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 184 502	2 479 162

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	4 905 700	4 905 700
Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	5 505 700	5 505 700

Underskrifter

Grisslehamn

Jan Linusson 2023-04-21
Jan Linusson Datum
Styrelseordförande

Ola Linusson 2023-04-21
Ola Linusson Datum
Styrelseledamot

Åsa Lidberg 2023-04-21
Åsa Lidberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
